nostris cum difficultate aquam transiit in equo
armato. Corruit eodem die inter Scotos lan-

cearios praenominatus ille thesaurarius domini

reg-is dominus Hugo de Cressyng^ham, rector Hugn de

ecclesiae de Ruddeby et capitalis justitiarius in is siain.

assisis Eborura, qui cum esset praebendarius in

multis ecclesiis, et multarum haberet curam ani-

marum, nunquam tamen arma spiritualia vel

casulara induit, sed galeam et loricam in quibus
corruit. Et qui g-Iadio linguae suae multos olim

exterruerat in judiciis multis, gladio tandeni per-
versorum occisus est ; quera excoriantes Scoti

diviserunt inter se pellem ipsius in modicas

partes, non quidem ad reliquias sed in contu-

melias ; erat enira pulcher et grassus nimis :

' * in pedes,' MSS. Cott. Vesp. and Coll. Trin.
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Edwardi. vocaveruntque eum non thesaurarium sed tray-
A.D. 1297. .

^
. . - , ,

"^

g^jj,^ ^j

— turarium reg-is, et verms hoc quam credebaiit ;

stiriing. multos cnim seduxit in die hac, sed et ipse

seductus est qui erat levis et lubricus, elatus

superbia et avaritiae deditus. In primo con-

gressu nostrorum cum Scotis, senescallus Scotiae

et comes de Levenax, qui prius pacifice venerant,
cum vidissent nostros corruisse confestira reces-

serunt ad suos qui in silvis latitabant juxta
*

polles ;

' ^

qui nefandae rei videntes eventum,

egressi sunt obviam nostris, et multos particula-
riter fugientes peremerunt ibidem * ad"^ *

polles,'^

asportantes spolia multa et quadrigas onustas

abducentes; non enim poterant quadrigae vel

summarii a fugientibus abduci de facili in lacubus

et mariscis. Comes vero noster citra pontem
semper existens, reverso domino Marmeduco cum
suis, praecepit pontem frangi et comburi, et com-
missa custodia ejusdem castri de Stryvelyn prae-

dicto domino Marmeduco, promisit ei fideliter

data fide quod infra primas decem ebdomadas
veniret in ejus auxilium cum manu forti

; noa
tamen adimplevit quod promisit. Oblitusque se-

nectutis suae profectus est apud Berewyk cum
festinatione tanta quod dextrarius in quo se-

derat in stabulo fratrum Minonim positus nus-

quam pabulum gustavit. Deinde processit ad
filium reg-is in partes australes, et reliquit pa-
triam penitus desolatam. Facta fuit confusio

wednesday, haec III. idus Scptembris, scilicet feria quarta,
anno gratiae supradicto.

Sic, MSS. j

» '

juxta,' MS. Cott. Vesp.
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JScoti mstavermt qmsi tres Comitatus. Edward I.